МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ Глазовская СОШ)

ПРИКАЗ

31.05. 2024                                                                                                №  181

           о состоянии системной

          профилактической работы

 Согласно плану внутришкольного контроля в мае 2024  года в МБОУ Глазовская

СОШ   изучалось  состояние  системной профилактической работы, направленной на

профилактику раннего вовлечения в незаконное потребление наркотических средств,

психотропных веществ и иных психоактивных веществ среди обучающихся.

По итогам Месячника  составлен Отчет (Прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность всем учащимся и педагогам, принявшим

активное участие в     Месячнике  антинаркотической направленности и

популяризации здорового образа жизни.

2. Классным руководителям продолжить работу по  пропаганде  здорового

образа жизни и формирования у детей негативного отношения к вредным привычкам

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора

по УВР  Абжелову  А.Д.

C приказом    ознакомлены:

Директор школы                                         Лейман Л.Е.

С приказом ознакомлены:

ФИО  Подпись ФИО  Подпись

Абжелова А.Д.   Антонова Н.Б.

Алиева С.Р.   Алексина Ю.С.

Брусенцов В.В.  Гордиенко В.А.

Жукова В.В.  Абселямова Н.Э.

Ильницкая И.В.   Волкова Т.А.

Кравец О.Д.   Кудрицкая Я.А.

Сагайдак Н.Н.   Еремич А.С.

Чернокалова Е.А.   Богачёва Е.А

Яковенко А.В.

		2024-10-28T21:49:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ